Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа'№ 53

г. Сочи

ПРИКАЗ
от 05. Об. 2018 г.
О направлении выпускников
9-х классов на ОГЭ по обществознанию
09.06.2018 г.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки России от 25.12.2013 года № 1394 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования», приказом Министерства образования и
науки России от 10.11.2017 № 1097 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому
учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его
проведении в 2018 году», приказами министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 16.02.2018 года № 561 «Об утверждении схем
организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2018 году», от
08.05.2018 года № 1691 «О проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в Краснодарском крае в
2018 году»,
приказываю:
1. Направить 111 выпускников 9-х классов МОУ СОШ № 53 г. Сочи (список прилагается)
09.06. 2018 года к 9.00 часам в ППЭ № 0629 (МОБУ СОШ № 53) для участия в
экзамене по обществознанию..
2. Назначить Пашьян С.В, учителя русского языка и литературы, Ломакину Е.А, учителя
физики, Кобахия С.Х., учителя химии, сопровождающими выпускников на экзамен по
обществознанию 09.06. 2018 года в ППЭ 0629 . Ответственность за жизнь и здоровье
выпускников на время проведения экзамена возложить на Пашьян С.В, Ломакину Е.А,
Кобахия С.Х.
3. Обеспечить классным руководителям: Пашьян С.В, Кобахия С.Х, Серопян С.В.
Ломакиной Е.А. явку всех обучающихся, выбравших предмет для сдачи ОГЭ.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Васюрину Т.А,
администратора ОГЭ в МОУ СОШ № 53 г. Сочи.

Список
выпускников 9-х классов МОУ СОШ № 53 г. Сочи,
сдающих экзамен по обществознанию 09.06.2018 г.

9 «а» класс

ж -г I5 X 3
4J О \£> I
? * о

№
п/п

Ф.И.О обучающегося

1 Антипина Екатерина Владиславовна

2 Башарова Анастасия Михайловна

3 Битнер Ян Витальевич

4 Вальчук Майя

5 Верескун Диана Владиславовна

6 Веретнов Александр Вадимович

7 Волоснов Сергей Владиславович

8 Воробьев Павел Иванович

9 Гусева Дарья Дмитриевна

10 Иванова Валерия Игоревна

И Киракосян ГнелАраратович

12 Клименко Арина Сергеевна

13 Кокорин Даниил Андреевич

14 Коляда Мария Александровна

15 Константинов Кирилл Валерьевич

16 Косян Диана Ервантовна

17 Манасян Алиса Андрониковна

18 Маслов Дмитрий Алексеевич

19 Мощенская Дарья Максимовна
20 Новиков Леонид Александрович
21 Пирогова Анна Александровна

22 Погосян Сабина Хвачаевна

23 Сенчилина Полина Сергеевна
24 Серобян Ваге Эдикович

25 Скворцов Дмитрий Андреевич

26 Смолянская Полина Юрьевна

27 Сургай Виктор Юрьевич

28 Умитян Артем Григорьевич

29 Хатанзейская Кристина Романовна

30 Черевко Алексей Дмитриевич

9 «б» класс

№
п/п

Азарян Руслан Оганесович ВЕРН

ДИРЕК ТОР

Ф.И.О обучающегося

2 Алексанян Анжелика Андреевна

3 Асташкин Илья Сергеевич

4 Багаева Елизавета Таймуразовна

5 Варваштян Ирина Санвеловна

6 Велевко Алексей Николаевич

7 Вихляева Вера Олеговна

8 Войткевич Сандра Алексеевна

9 Голикова Полина Игоревна

10 Гриневич Вероника Романовна

И Гринченко Олег Олегович

12 Дорожко Дмитрий Вадимович

13 Дорошенко Виктория Викторовна

14 Казанская Диана Олеговна

15 Ковылов Алексей Алексеевич

16 Кочконян Давид Андраникович

17 Мальцев Владислав Эдуардович

18 Микаелян Анна Мушеговна

19 Мурыгина Даниэла Викторовна

20 Паевский Тимур Юрьевич

21 Первакова Анастасия Владиславовна

22 Терзян Дмитрий Алексеевич

23 Топтун Никита Сергеевич

24 Халайджян Надежда Арменовна

25 Хамитов Богдан Владимирович

26 Чантурия Михаил Гивиевич

27 Шкрылев Сергей Владимирович

9 «в» класс

Какосян Милана Левоновна

№
п/п

Ф.И.О обучающегося

1 Альбертян Володя Погосович

2 Богачев Ефим Александрович

3 Васецкая Элеонора Генндьевна

4 Владимирова Полина Владимировна

5 Воронина Карина Евгеньевна

6 Гавриков Диомид Анатольевич

7 Ганюкова Арина Павловна

8 Григорьева Валерия Ивановна

9 Золотухин Иван Игоревич

10 Зубарева Альбина Васильевна ///.

И Иванов Аким Максимович

12 Игнова Калина

13

14 Калмыкова Анастасия Вячеславовна

15 Кекелидзе Манана Руслановна

16 Климков Никита Эдуардович

17 Куземка Дарья Ивановна

18 Мавритопулиди Георгий Михайлович

19 Мойсов Леонтий Федорович

20 Оганесян Анна Арменовна

21 Панченко Александр Николаевич

22 Полознева Стефания Александровна

23 Саховский Михаил Сергеевич

24 Силин Владислав Витальевич

25 Силюков Даниил Михайлович

26 Терехин Игнатий Евгеньевич

9 «г» класс

№
п/п

Ф.И.О обучающегося

1 Аббасова Амелия Арифхановна

2 Беляева Дарья Игоревна

3 Березка Вероника Юрьевна

4 Буслова Любовь Андреевна

5 Бутенко Богдан Андреевич

6 Габдулина Алина Ильдаровна

7 Гамгия Адам Гурамович

8 Гвенцадзе Алина Александровна

9 Гильдман Альберт Максимович

10 Девятов Максим Евгеньевич

И Заика Ксения Дмитриевна

12 Зяблицкий Андрей Кириллович

13 Иваненко Виктория Александровна

14 Иванов Илья Игоревич

15 Козлова София Сергеевна

16 Лобода Екатерина Дмитриевна

17 Майоров Владислав Владимирович

18 Макрушина Виталина Евгеньевна

19 Меликян Карен Грачикович

20 Меликян Фридик Грачикович

21 Муминов Махмуджон
iv"g

22 Мягков Игорь Романович
ВЕРН Oil- о ■ 1 л"'У

23 Парикова Елизавета Валерьевна дИРЕГ’Пр Л
24 Пушкарев Павел Александрович () (ft

25 Ткаченко Дмитрий Романович

26 Швидкий Кирилл Михайлович

27 Штандритюк Илона Владимировна

28 Штонда Татьяна Дмитриевна

29 Янов Максим Игоревич

Директор МОУ СОШ Я.К.Крбашян